2025 年 7 月吉日

御取引先各位

 鷹岡株式会社

大阪本社

全館停電に伴う電話・FAX 不通のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、2025 年 7 月 26 日（土）電気設備改修工事による全館停電に伴い、

終日電話・FAX が不通となります。当日お送りいただいた FAX に関しましては

受信ができない状態となりますので、発注書、オーダーシートをお送りいただく際には

ご留意くださいますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

停電期間：2025 年 7 月 26 日（土） 午前 8 時より終日

※ 2025年 7月 27日（日）以降は通常通りです。

尚、全館停電となりますのは、大阪本社のみとなります。

弊社 東京支店、名古屋支店に関しましては通常通りとなります。